

Bütçe Hazirandan önce Kamutaydan çıkacak.

Plânlı Türkiye

Bu belkemizde (makale) kullandığımız kelime karşılıkları şunlardır : Değişke : Tadil — Örtünlük : Müphemiyet — Tecim : Ticaret — Tarım : Ziraat — Denge : Merkez — Sıklet — Yoru : İfsir — Savuş : Mücadele — Berkite : Müevyide — Bozulcu : Müfsid — Asiğlanmak : İstifade etmek — Eycillik : Hayır-hahlık — Hoşgörülük : Müsomaha — Uyuşkanlık : İtilâfperlik — Yasav : İnzibat — Yağınç : Suikasd — Aytışma : Münakaşa .

Halk Partisinin son program değişikleri üstünde fikir adamlarını bir daha durdurmak isteriz. Çünkü bu programda, ne ekonomi, ne kültür, ne de Rejim bakımından herkesin başka türlü hükümlerde bulunabileceği örtünlükler kalmamıştır. Nasıl demokrat, ne kadar halkçıyız? Nereye kadar devletçiyiz? Bütün bu aydınlar, parti adamları için, tartışmalar, parti tarihe karışıyor .

Programın Ruhu, Türkiyeyi yüksek devlet kontrolü altında plânlaştırmaktır. Ne Ekonomi, ne tecim, ne bayındırlık, ne tarım, ne de tarım, nede kültür işlerinden hiç biri, kontrol ve plânlaşma çerçevesi dışında kalmamıştır .

Rejim için En sağlam dengey, devletçilik ve plânlaşma düsturunda bulunmuştur. Daha düne kadar, parti içinde kalarak, En -sağ ve En- sola kadar kayabilen söylev ve yazılara sık sık Rastlıyorduk. Şimdi bu kayışlar, artık, parti prensiplerini izahlamağa çalışan birer yoru değil, parti prensiplerine karşı gelen birer savaş sayılabılır. Eğer aynı kaypaklık iş mekanizması içinde olursa, bunun adına da bozgunculuk adı verilmek lâzımdır .

Plân, bu asrın son yıllarının kelimesidir. Plân, devlet ve halk kuvvetlerini toplu çalıştırmak, ulusal Enerjiyi tam veriminde ve değerinde tutmak demektir. Bunun Esaslı berki-tesi ise, herkesi, bu sarsılmaz halk kararına, inandırmak, bozucuların ve şahsiğ politika güdenlerin, parti kuvvetlerinin hiç birinden asiğlanmasına meydan bırakmamaktır. Bizim kusurlarımızdan biri, Eycillik ve hoşgörülükte, kendi hesabımızla parti hesabını bir az fazlaca karıştırmaklığımızdır. Şahsiğ uyuşkanlıkta iste-diğimiz kadar genişliyebiliriz. Parti her şeyin üstünde, sıkı ve sert bir yasav ister. Bu ise, sine her şeyin üstünde, prensiplere inanmak, prensiplere bağlanmak, prensipleri kavrayıp, onları her türlü yağınçlara karşı korumakla sağlanabilir .

F. R. ATAY

Program kurultayda onandı

Recep Peker program çevresinde Kurultaya bir Buçuk Saat izahat verdi.

Köylüyü sağlık ve ekonomi bakımından kuvvetli duruma getirmek başış olacak.

ANKARA, 14(Hususi)Cumhuriyet Halk Partisi kurultayı dün Saffet Arıkan'ın başkanlığında toplandı ve gece geç vakte kadar konuşmalar devam etti. Program etrafında Parti Genel Yazmanı Recep Peker bir buçuk saat izahat verdi. Evvelce neşredilen program taslağı komisyon tarafından yapılan eklerle kıymetlendirilmiştir. Bu eklerin ana çizgilerini bildiriyorum :

1— Vatan müdafaası uğrunda yurdun canlı, cansız bütün mevcudiyet ve kuvvetleri tahsis edilecek.

2— Taslakta köylü için konan muhtelif esaslar varsa da köylüyü ve onunla meşgul olmayı ayrıca değerlendirmek için programın iç siyaset kısmına bir madde eklenmiştir. Bu maddeye göre Parti yeni Türkiye'nin hayatında köylü her bakımdan önemli sayılmakta köylüyü sıhhatli güler yüzlü Ekonomi bakımından kuvvetli bir hale getirmek esası ehemmiyetle göz önünde tutulacaktır .

3— Posta ve Telgraf işlerine daha büyük önem verilecek bütün şehirler ve köyler telefonla bağlanacaktır .

4— Kara, hava ve deniz nakliye tarifelerinde birlik te-

min edilecektir.

5— Demir yollarını besliyerek Ekonomik gayeyi istihdaf etmekle beraber yurt müdafaasını da kolaylaştıracak amudı şebekeler halinde şosalarının bir program altında yapılması Partinin başlıca vazifelerinden biri olacaktır.

6— Programın finans bölümünde denk bütçenin finans işlerinde esas olduğu göz önünde tutularak Yurtdaşın hazineye olan borcunu tam ve zamanında ödemesini temin için muntazam tediye esası da eklenmiştir.

7— İnhisar idarelerinden beklenen gayelerden birisinin de ulusal ürünlerimizin değerini artırmağa çalışmak olduğu da programa eklenmiştir.

Dünkü toplantıda çok mühim esasları ihtiva eden 73 maddelik program kabul edilmiştir. Bu gün saat 15 te tekrar toplanılarak nizamname konuşulacaktır.

Nizamnameye komisyonda şu madde eklenmiştir :

« Parti sayıtlarının siyasal mahiyetleri arsiyel usul kurumların girmeleri ve yahut bu kurumların karşılıklarını kurmaları gibi işleri yoluna koymak ve kontrol etmek Grup Heyetine aittir . »

Nüfus sayımı hazırlıkları

Sayım 18 ilk Teşrinde Yapılacak.

Bir çok illerde numerotaj işi bitti. Ayırma bir yıl Kadar Sürece .

ANKARA . (HMSUSİ) İstatistik Genel direktörlüğünce hazırlanarak İç Bakanlığa verilen genel Nüfus sayımı talimatnamesi mezkûr bakanlık tarafından tetkik edildikten sonra istatistik genel direktörlüğüne verilmiştir. Direktörlük diğer bakanlıklarında mütalealarını aldıktan sonra talimatnameye son şeklini vererek bakanlar heyetine tevdi edecektir .

Talimatname bakanlar heyetine kabul olunduktan sonra 1 Hazirandan itibaren bütün devlet teşkilâtına tebliğ olunacaktır. Genel sayım hakkında mütalealarını bildirmek üzere

1 Mayıs'ta bakanlık mümessillerinden mürekkep olarak istatistik genel direktörlüğünde toplanan komisyon mesaisini bitirmiştir. Komisyonca serdedilen arzular genel direktörlükçe tetkik edilmektedir. Sayım hazırlıklarının esasını temin eden numerotaj işi memleketin ekseri yerlerinde bitmiştir. Şimdiye kadar teftiş yapılan 7 vilâyette bu işin oldukça iyi bir şekilde yapıldığı anlaşılmıştır. Genel direktörlük numerotaj cetvellerine göre ayrıca memleketin bina vaziyetini gösteren bir istatistik de tertip edecektir .

« Sonu ikincide »

Bütçe Encümeni Çalışıyor

Bütçe ay sonuna kadar kamutaydan çıkacak

Finans Bakanlığı memur aylıklarının Ay başında verilmesi için tedbir alıyor.

ANKARA , Bütçe Encümeni çalışmasına devam ediyor. Encümence kabul edilen 935 masraf ve varidat bütçeleri hazırlanarak basılmağa verilmektedir. Kamutay ayın 18 inde toplanınca bütçeler mebuslara dağıtılacaktır. Bütçe müzakerelerine ayın 24 ünde Kamutay heyeti umumiyesinde başlanacaktır. Bu müzakerelerin Kamutayda 4 gün süreceği tahmin edilmektedir.

Bu takdirde Hazirandan evvel bütçeler ikmal edilmiş olacak ve her tarafa gönderilecektir . Finans Bakanlığı da memur maaşlarının her tarafa Haziran iptidasında, eskisi gibi, gecikmeden memurlara

dağıtılmasını bildirecektir.

Bütçe Encümeni beyannameye tâbi olanlardan alınacak maktu kazanç vergisine dair lâihayı da basılmağa vermiştir .

Muhtelif maddelerden alınacak istihlak vergisi lâihasının da Adliye Encümeninde tetkikatı bitmek üzeredir. Varidata taallük eden bu maddeler Kamutayın ilk toplantısında müzakere edilecektir. Bundan sonra bütçe görüşülecektir.

Devlet Demir Yolları idaresi yeni teşkilâtını bitirmek üzeredir. Yeni teşkilât kadrosu tesbit edilince Devlet Demir Yolları bütçesi de Bütçe Encümeninde tetkik edilecek, heyeti umumiyeye verilecektir.

Tecim Odaları Kurultayı

Yüz elli Tecim odası yirmiyeye indirilecek.

Ekonomi Bakanlığı üretmenleri koruyacak iki kanun taslağı hazırladı.

ANKARA, 13 (Hususi) — Tecim Odaları kurultayı bu ayın yirmi beşinde toplanacak kurultay hazırlıklarını görmek için bir büro kuruldu. Bu yılki kurultaya ilgililer tarafından çok önem verilmektedir. Kurultayda konuşma bitimleri günü gününe yayılacaktır.

Tecim Odalarının daha işe yarar bir duruma gelmesi için köknel kararlar verilecektir. Şimdi çalışmakta olan 150 oda hemen hemen yirmiyeye indirilecektir. Bundan başka Tecim Odalarının daha güvenli ve

daha faydalı iş görebilmesi için iç kuramlarında da elde bulunan deneklerden asiğlanarak değişiklikler yapılacaktır.

Ekonomi Bakanlığı iki kanun taslağı hazırlamıştır.

1 — Kredi kooperatifleri

2 — Üretim kooperatifleri

Bu kanunlar üretmenleri elde ettiği malın değerini temamen tutması ve satıldığından da değerini bulması için düşünülmiştir. Bu bitimle ürünün değeri artmış ve üretmen yüksek faizle para almaktan kurtulmuş olacaktır.

Heykel Projeleri

Bundan sonra Vekâlete Tasdik Ettirilecek.

İç İşler Bakanlığı tarafından vilâyetlere gönderilen bir tamimde, bundan sonra İdarei Hususiyeler tarafından yaptırılacak heykel ve âbidelerin yaptırılmadan evvel projelerinin behemehal Âbideler Komisyonuna gönderilmesi bildirilmiştir .

Öğretmenlerin

Konferansları devam Ediyor

İlk okul Öğretmenlerimizin kendi aralarında vermekte oldukları ertikel (meslekî) konferanslara bu gün saat on altı buçukta Halkevinde devam edilecektir .

Konferans türkçe ve gramerin öğretilmesi konusu(mevzuu) çevresinde Atatürk okulu öğretmenlerinden Bigam Dal gün tarafından verilecektir .

Anamur'da Parti Günü.

Anamur, (Hususi) -- Cumhuriyet Halk Partisi'nin dördüncü kurultayının toplantı günü kazamızda çok derin bir saygı ve heyecanla kutlanmıştır.

Cumhuriyet Halk Partisinin yurda ve ulusa yaptığı iyilikleri ulusa duyurmak ve partiye olan sevgilerini artırmak için Cumhuriyet Halk Partisi Kaza idare heyetinin genç ve çalışkan başkanı Osman Oktan Parti arkadaşlarıyla toplantı gününden onbeş gün evvel çalışmaya başlayarak geceli gündüzlü yılmadan ve osanmadan çalışmışlardır.

Şehir baştan başa donanmış gece ve gündüz ulusal oyunlar yapılmıştır. Parti kuruluşu parti programı yurda ve ulusa iyilikleri hakkında konferanslar verildi ve iki gece parti konağında çok heyecanlı ve ulusal temsiller vermek suretiyle partimizin canlılığı gösterilmiş ve halkımız üzerinde çok derin izler bırakmıştır.

Malî Ataşelikler İhdas olunuyor.

Ankara, -- Büyük elçiliklerimiz nezdinde malî ataşelikler ihdas olunacağını bir gazete yazmıştı. Hariciye müsteşarı Ağah dedi ki :

-- Evvelce böyle bir tasavvur vardı. Fakat malî sebepler dolayısıyla bu düşünüş bu sene tatbikat sahasına konamıyacaktır.

Hâkimler kanununda değişiklik.

Ankara, -- Hâkimler kanununun 30 yaşından aşağısının hâkim olması hakkındaki kaydının 35 yaşa kadar çıkarılması muhtemeldir.

Ölçüler Kanununda

Yeniden Değişiklik yapılacaktır.

ANKARA, 13 (Hususi) -- Ölçüler kanununda yapılacak değişiklik esasları bitirilmektedir.

Kanun çıkarılınca iki sene de bir yapılan ölçüleri muayene ücret tarifesi değiştirilecek, ölçülerin büyüklüklerine göre ayrı ücretler konulacaktır.

Şimdi Belediyelerin idaresinde bulunan ölçü müstahdemlerinin tayini işinin Ekonomi Bakanlığına geçmesi muhtemeldir.

Rus Paraşutcuları

Büyük gayretle çalışmaları takdirle karşılandı.

Ankara, 13 (A.A.) -- Kıvançla öğrendiğimize göre Sovyetler merkezi iera komitesi paraşutçuluğun ilerletmesi yolunda yaptığı büyük yardımlardan gece ve gündüz uçağın değişik uçuşlarında yaptığı hem normal ve hem büyük paraşut atışlarında çok kereler gösterdiği yiğitlikten ve yaptığı bir seri acun rekorlarından dolayı şimdi Türk kuşu kurumunda paraşutle atış ve motörsüz uçak hocalığı yapan Anohini bir mektup ve değerli bir armağanla kayramayı onaylamıştır.

Sovyet Hükümeti

3,5 milyarlık iç istikrazı yapıyor.

Moskova, 13 (A.A.) -- İkinci beş senelik planın üçüncü yılı için 5 mayısta çıkarılan üç milyar 500 milyon rublelik istikrazı ilk beş gün içinde üç milyar 138 milyon rublelik yazılış olmuştur.

1934 senesi istikrazı için ilk beş gün içinde ancak iki milyar 592 milyon ruble yazılış vardır.

Takas Yolsuzluğu.

Gümrükler hukuk müşavirliğinde tetkik ediliyor.

Ankara, -- Gümrükler hukuk müşavirliği kereste takas yolsuzluğuna ait evrak üzerindeki tetkiklerine devam ediyor.

Müşavirlik kaçakçılık yapanları ikiye ayırmakta bunlardan bir kısmını vazifelerini ihmal eden memurlar olarak görmektedir.

Memurlar, memurin muhakemat encümenine sevk edileceklerdir.

Gülyağı, halı, tütün takasları etrafındaki tetkiklere de Hazirandan sonra başlanacaktır.

Gümrük müfettişleri arasında esaslı değişmeler yapılacağı söyleniliyor.

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Nüfus Sayımı Hazırlıkları.

-Birinci sayfadan devam-

Sayım memurluğu mükellefiyetinden istisna edilmesi lâzımgelen kimseler bakanlıklarla muhabere edilerek tesbit edilmiş ve bu husustaki liste bakanlar heyetinin tasvibine arz olunmuştur. Listeye şimendifer, posta telgraf ve telefon, su, havagazi, elektrik, tablisiye, itfaiye teşkilâtı mensupları ile bazı bakanlıkların ve resmî teşekküllerin mühim şubelerinin memurları da dahildir.

Nüfus sayımında kullanılacak bilümunun matbu vesaitin şekilleri genel direktörlükçe tesbit edilmiş ve ihalelerine başlanmıştır.

Sayım 1927 de olduğu gibi memleketin her tarafında aynı günde yapılacaktır. Sayımın bitmesine kadar kimse evinden dışarı çıkmayacaktır.

Okur yazar her şahıs sayım memurluğu vazifesi

Türk - Bulgar

Ticaret anlaşması

Ankara, - Türk - Bulgar ticaret anlaşmasının müddeti Pazar günü bitmiştir.

Diğer taraftan yeni ticaret muahedesi için Bulgarlarla müzakere devam etmektedir.

Müzakere kısa bir zaman zarfında bitmezse müddeti biten anlaşma yeniden uzatılacaktır.

Yevtiçin Seyahatı.

Ankara, - İstanbul gazetelerinden birisi Yugoslavya Başbakanı Yevtiç yakında memleketimizi ziyaret edeceğini yazmıştı.

Hariciyeden salâhiyetli bir zat bu ziyaretin sayamı arzu olmasına rağmen henüz zamanı belli olmadığını söyledi.

kesini kabule mecbur olacak ve bu vazife ücretsiz yapılacaktır. 18 birinci teşrin cuma günü yapılacak olan bu sayımın neticelerinin tasnifine ikinci teşrin nihayetinde başlanacak ve tasnif işi en az bir sene sürecektir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 40

Nakl nakliyat - Taşıma
Nakletmek - 1 - Almak (İktibas anlamına), 2 -- Anlatmak [hikâye anlamına], 3 - Götürmek taşımak, 4 - Aktarmak, 5 - Göçmek
Vasıtai nakliye - Taşıt, taşıma
Nakkare - Dümbelek
Nakkaş - Bezekçi
Nakış - Bezek
Nakr - 1 - Kakma, 2 - Kalemîşi, 3 - Kabartma
Nakus - Çan
Nakzetmek - Sıymak, bozmak
Nakzı ahdetmek - Aant-sıymak, Antbozmak
Nale - İnilti
Nam - Ad, isim ün
Namdar - Ünlü, adlı sanlı
Namzed - 1 - Aday, 2 - Yavuklu, sözlü

Nârin - Narın
Nâs - Kamuğ, halk
Nasbetmek - 1 - Dikmek
2 - Atamak (tayin anlamına)
Nasib - Pay, kısmet, düşerge
Nasih - Öğütçen
Nasihah - Öğüt
Nasiye - Alın
Nass - Norma
Nâş - Ölü
Naşi - Ötürü, dolay
Naşinide - İşidilmemiş, Duyulmadık
Naşir - Çıkaraan
Natak - Sözmen
Naz - Naz
Nazafet - Temizlik
Nazar - Bakış
Nazaran - Göre
Nazari - Teorik
Nazariye - Teori
Ameli - Pratik
Nazarı dikkate almak -

Gözümsemek, sayınsamak
Nazarı dikkati celbetmek Göze çarpmak, dikkate çarpmak
Nazar isabet etmek - Gözdeğmek
Nazarrüba - Gözahçı
Nazenin - Baylan
Nazım - Dizin
Nazır - Bakan
Nazir - Benzer
nazire - Benzeri
nazik - nezaketli
nazil olmak - inmek
nebean - Kaynama, çıkma
nebat - Bitki
nebazan - Vurma, atma
nebi - Yalvaç
nebze - Biraz, birazıcık
çitin
necabet (Bak:Esalet)
necat (Bak:Halâs)
necip (Bak:Asil)
necl - Oğul

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Panukespres	45	
İane	43	
Kapu malı	40	
Kozacı parlağı	39	
İane çiğidi	2-12,5	
Yerli »	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çelik	6	50
Acı çekirdek içi	31	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
» yerli	2-87,5	
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Kame Şeker	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-37,5	
Limon tozu	70	
Sabunsaflızeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kalm »	1	25
Nisadır	16	
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2	75
» Anadolu	3	

Borsa Teğrafları

Istanbul

12-5-935

Türk altunu	928
İsterlin	612--75
Dolar	79 42--50
Frank	12-05
Liret	9-68-95

YENİ MERSİN		
Nüshası 5 kuruştur		
Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

İ L Â N

A. Satın Alma Komisyonundan ;

- 1 - Alayın altı aylık Ekmeği kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu .
- 2 - Eksiltme 1 Haziran 935 Cumartesi günü saat 10 da Kışladadır. Zarflar saat dokuza kadar alınır.
- 3 - Midkarla muvakkat teminatı öğrenmek isteyenler her gün kışlada satın alma komisyonununa müracaat ederek şartnameden öğrene bilirler. Şartnameleri komisyondan ala bilirler.

15-17 20 22

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersin'in Arslan köyünde vaki tarafları şarkan Mustafa onbaşı tarlası garben ve şimalen esik cenuben tarik ve keşli mustafa tarlasile mahdut bir kıta tarla ve yine aynı köyde vaki tarafları şarkan Mustafa tarlası ve taşlı gedik garben tarik şimalen taşlı gedik cenuben Ali zevcesi teslime tarlasile mahdut bir kıta tarla doktor Halil İbrahim'in tasarrufunda iken vefatı ile vereselerine intikal etmiş ve veresi tarafından tapuya yeniden tescili için köy ilmiha berile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlalara ait sicil kaydı bulunmadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Tasarruf iddia edenler varsa resmi evraklarla daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersin'in Arslan köyünde tarafları şarkan esik garben kayrak gedik şimalen musa tarlası cenuben mulla Hasan tarlasile mahdut bir kıtada 7352 metre tarla kara Musa oğlu Bayramın senetsiz tasarrufunda olup tapuya tescili için köy ilmi haberile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlanın kaydı tapuda bulunmadığından tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrak müsbetelerile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersin'in Arslan köyünde tarafları şarkan ve cenuben Esik garben Kemal hoca tarlası şimalen taşlı sirt ile mahdut 4595 metre tarla kara musa oğlu hasanın senetsiz tasarrufunda olup tapuya tescili için köy ilmi haberile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlanın tapuda kaydı bulunmadığından tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrakı müsbetelerile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersin'in Arslan köyünde tarafları şarkan sirt cenuben bayram tarlası şimalen daşlık garben sirt ile mahdut 5514 metre tarla kadı oğlu kara musanın senetsiz tasarrufunda olup tapuya tescili için köy ilmi haberile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlanın tapuda kaydı bulunmadığından tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrakı müsbetelerile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

B İ L İ T

Mersin Şarbaylığından:

Aşağıda yazılı şartlara uymayan yerlerin kapatılması genel sağlık yönünden lüzumlu görüldüğüne dair Belediye Encümeninin 11-5-934 gülemeçli ve 588 sayılı kararı bilit olunur :

1—Kahvehaneler :

A—Kahvehanelerin içerisi en az (60) metro murabbanda olacaktır .

B—Kahvehanelerde büfe ve kahve ocağı ile küçük kahvehanelerde [ürünüvar] ve 75 metre murabbandan fazla olanlarda hem [ürünüvar] hemde ayak yolu bulunacaktır .

Bu tesisat Belediye Fen dairesinden verilecek plâna göre yapılacaktır .

C— Sokak cepheleri camekânlı olur.

D—Hava ceryanının değiştirilmesi için büyük gazinolarda alınması gerek olan sıhhi zabita talimatnamesinin 188 ci maddesinde yazılı tertibat bütün kahvelerde bulunacaktır .

E—Duvarlarda değersiz levha ve kâğıttan yapılmış süsler ve çiçekler bulundurulmayacak ve hiç bir şey asılamıyacaktır .

F—Kış mevsiminde soba, yaz mevsiminde vantilatör bulundurulacaktır .

G—Güneş görmeyen, hava ceryanına müsait olmayan yerlerin kahvehane olarak kullanılmasına müsaade edilmeyecektir .

K—Yukarda yazılı maddelerdeki hükümlerle beraber sıhhi zabita talimatnamesinin 24 cü maddesi hükümlerinin tamamen tatbikine dikkat edilecektir.

2 - Kahve ocakları :

A - Zeminin beton olması ve her gün yıkanması çatısında tavan bulunması, duvarların sıvalı badanalı olması, sokak cephelerinde camekân bulunması. [Her hangi bir dükkânın tahta ile bölünmüş bir kısmının kahve ocağı olarak kullanılmasına müsaade edilemez.]

B - Çalışanların Beyaz ve temiz gömlek giymeleri, sıhhi muayeneye tabi tutulmaları .

C - Şeker, Kahve, Çay ve benzerlerinin ağızları kapaklı cam kavanozlarda bulundurulması .

D - Takımların temiz olması, fincan ve bardaklarının kırık ve çatlak bulunmaması .

E - Çay, Kahve konulmazdan önce kapların kaynar sudan geçirilmesi, kullanıldıktan sonrada akar su ile yıkanması .

F - Kahve, çay ve benzer içilecek şeylerin karıştırılmamış olması .

G - Sineklerle mücadele için tertibat alınması.

3 - Kır kahveleri: Kahve ocakları hakkındaki [C. B. D. E. F] fıkralarında yazılı şartlara tabi tutulacaktır .

B İ L İ T

İçel Evkaf müdürlüğünden ;

Keşif mucibince mesarifi inşaiyesi müstecirine ait olmak üzere eski caminin önündeki arsanın gün doğusunda ufak bir tütüncü kulübesi yaptırılacağından isteklilerin 25 mayıs 935 Cumartesi günü Evkaf dairesine gelmeleri .

15 - 19 - 23

Zayi Mühür

Hıdır oğlu İbrahim yazılı zat mührünü ayın 13 üncü pazartesi Günü cebimden çaldırdım. mezkûr mühürle osmanlı bankasına olan borçdan başka heç yazılı evrak ve saire yoktur. yenisini yaptıracığımdan eski mührün hükmü olmadığını ilân ederim .

14- 5- 935

Tarsus küçük minare mahallesinde

Hıdır oğlu İbrahim

İ L Â N

D. Demir Yolları Adana 6 cı İşletme Müfettişliğinden :

15 Mayıs 935 gününden itibaren bilumum sür'at, yolcu ve muhtelit katarlarla otomotiris seferlerinin gidış ve geliş zamanları deęişecektir.

Daha fazla tafsilât için istasyonlarda asılan ilânlara bakılarak öğrenilmesini sayın halktan dileriz.

Toros sür'at katarları Haydarpaşa — Fevzipaşa — Haydarpaşa Ankara — Bogazköp-rü yolu üzerinden haftada iki defa işler Haydarpaşadan pazar ve perşembe günleri saat 9,40 da kalkar ve ertesi günü saat 13,48 de Adanaya : saat 17,22 de de Fevzipaşaya varır Fevzipaşadan pazar ve çarşamba günleri Saat 11,00 de ve Adanadan saat 14 30 da kalkar; ertesi günü Haydarpaşaya saat 19,40 da varırlar .

Yalnız 15 Mayıs 935 günü Fevzipaşadan kalkacak toros sür'at katarı bir defaya mahsus olmak üzere istisnâen 16 Mayıs 935 perşembe günü Ankara üzerinden sefer edecektir.

Ankara — Adana — Ankara muhtelit katarları Aankaradan Cumartesi, Pazar, Salı, çarşamba ve perşembe günleri saat 9,30 kalkar; ertesi günü saat 9,38 de Adanaya varırlar. Adanadan Cuma, Cumartesi, pazartesi, Salı, ve perşembe günleri saat 18,05 de kalkar erte-si günü saat 19. 15 de Ankaraya varırlar.

Haydarpaşa — Elaziz — Haydarpaşa yolcu katarları her gün işlerler. Haydarpaşadan saat 10,40 da kalkar Adanaya 21,09 da gelip 22,00 de hareketle Elazize saat 19,20 de va-rırlar. Elazizden saat 9,27 de kalkar : Adanaya saat 5,50 de gelip 7,15 de kalkar ve Hay-darpaşaya saat 18,25 de varırlar .

Haydarpaşadan Cumartesi ve perşembe günleri kalkan ve Adanadan pazar cuma gün-leri geçen Elaziz katarı ile : Elazizden Salı, pazar günleri kalkan ve Adanadan Çarşamba, pazartesi günleri geçen Haydarpaşa katarında yataklı ve yemekli vagonlar vardır.

Mersin ve Adanadan her cumartesi ve çarşamba günleri : Fevzipaşadan her cumartesi ve salı günleri kalkan yolcu katarlarında Mardin yolcularına ait doğru vagonlar bulunur.

Mersin — Adana — Mamure Trenleri
HER GÜN

İSTASYONLAR	530	536	516	518 532	520	522 534	524	508	526
Mersin K.	—	—	6,43	8,20	10,06	13,56	17,06	18,05	00,30
Tarsus V.	—	—	7,21	8,58	10,44	14,32	17,44	18,54	1,06
Tarsus K.	—	—	7,25	9,06	10,48	14,35	17,48	19,10	1,10
Yenice V.	—	—	7,54	9,35	11,17	14,59	18,17	19,37	1,35
Yenice K.	—	—	8,00	9,38	11,20	15,06	18,21	20,00	1,58
Adanagar V.	—	—	8,44	10,22	12,05	15,45	19,05	20,43	2,17
Adanagar K.	6,50	7,52	—	10,35	—	16,14	—	22,00	—
Ceyhan V.	7,40	9,04	—	11,45	—	17,26	—	23,27	—
Ceyhan K.	7,45	—	—	11,50	—	—	—	23,45	—
T. kale V.	8,29	—	—	12,34	—	—	—	00,41	—
T. kale K.	8,32	—	—	12,45	—	—	—	1,05	—
Mamure V.	9,02	—	—	13,15	—	—	—	1,49	—

Mamure — Adana — Mersin Trenleri
HER GÜN

İSTASYONLAR	515	507	517	519	537	539	521	533 523	535 525
Mamure K.	—	2,23	—	—	—	9,27	—	15,05	—
T. kale V.	—	3,00	—	—	—	9,50	—	15,28	—
T. kale K.	—	3,20	—	—	—	9,53	—	15,38	—
Ceyhan V.	—	4,08	—	—	—	10,35	—	16,19	—
Ceyhan K.	—	4,27	—	—	9,20	10,41	—	16,22	17,50
Adana gar V.	—	5,50	—	—	10,32	11,53	—	17,32	19,00
Adana gar K.	6,02	6,50	7,47	9,24	—	—	12,33	17,37	19,45
Yenice V.	6,45	7,34	8,31	10,09	—	—	13,12	18,20	20,25
Yenice K.	6,49	7,55	8,36	10,12	—	—	13,18	18,23	20,29
Tarsu V.	7,18	8,22	9,05	10,41	—	—	13,42	18,52	20,55
Tarsu K.	7,22	8,34	9,09	10,45	—	—	13,45	18,56	20,59
Mersin V.	7,59	9,24	9,46	11,22	—	—	14,20	19,33	21,35

Düzeltilme : Dünkü gazetemizde neşredilen bu ilânda bazı tertip hataları olmuştur. Doğ-rusunu ve tamamını bugün yazıyoruz .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-muş, fersude kitapla-rınızı işe yaramaz de-ye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitap-larınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gön-deriniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif me-tin ve kullanışlı ola-rak citlenir.

**Mutehassis Doktor
ASLAN YAKUP**

İstanbulve Moskova üniversitele-rinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Yeni Mersin Basımevi — Mersin



BİLİT
Mersin Belediye Riyasetinden :

Gazhaneler bitişindeki 520 metro yerin Usterme günlümeçinden başlamak üzere bir yıllığı açık arur-maya konulmuştur . Önerge edilen paha tamdeğer görülürse 18 Mayıs 935 Cumartesi günü saat 15 te usterelecektir . Kira değeri peşin verilecektir. Kira lamak isteyenler yüzde yedi buçuk teminatla o gün ve saatte Belediyede toplanacak komisyona gelmele-ri bilil olunur.

29-5-10-15

**Dost Başa Bakar
Düşman Ayaga**

Beykoz Mağazası

Remington

R
E
M
I
N
G
I
N
G
T
O
N



R
E
M
I
N
G
I
N
G
T
O
N

Dünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Ma-

kinası Fiatları her keseye uygundur.
3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington
Markalı Şeritleri kullanınız.